Prefeitura Municipal de

Manduri -SP
wMiw.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 7.827/2025

“Revoga a Portaria n° 6.767/2023 que “Dispõe sobre a
designação da servidora Sra. Daniela Martinho dos Santos.

PAULO ROBERTO MARTINS, Prefeito Municipal de Manduri, no

uso de suas atribuições legais.

RES O L VE:

Art. Io - Revogar a Portaria n° 6.767/2023 da Senhora Daniela
Martinho dos Santos, servidora municipal, ocupante do emprego de Coordenadora do
Centro de Referência da Assistência Social - CRAS.

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições ao contrãrio em especial a portaria n°6.767/2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Manduri, 07 de janeiro de 2025.

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra.

“CapÍíaI do Verde"

Rua Bahia n" 233 - centro - Manduri - SP - CEP; 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200-